

## **Tandlægeselskabet Steen Skov ApS**

Peter Bangs Vej 53  
2000 Frederiksberg C  
CVR-nr. 30609239

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Steen Jørgen Skov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tandlægeselskabet Steen Skov ApS  
Peter Bangs Vej 53  
2000 Frederiksberg C

CVR-nr.: 30609239  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Steen Jørgen Skov

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 41 t.kr. mod et underskud på 969 t.kr. i 2016.

Selskabet har en negativ egenkapital på (821) t.kr. pr. 31.12.2017 mod (862) t.kr. pr. 31.12.2016.

Selskabets bruttofortjeneste er forbedret med 1,2 mio.kr. i forhold til 2016. Denne udvikling skyldes, at selskabet har været mere fokuseret på at forbedre omsætningen. Derudover har selskabet haft tættere fokus på indkøb til teknik og materialer, hvilket har resulteret i et fald i vareforbruget.

Ledelsen har skønsmæssigt fastsat værdien af den indregnede lagerbeholdning til samme værdi som i 2016, da en fysisk lageroptælling ikke er foretaget pr. balancedagen.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive genetableret via fremtidige positive resultater. Selskabet anses for at være going concern ifølge omtalen i note 1.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.088.509</b>	<b>1.923</b>
Personaleomkostninger	2	(2.481.713)	(2.449)
Af- og nedskrivninger		<u>(298.776)</u>	<u>(497)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>308.020</b>	<b>(1.023)</b>
Andre finansielle indtægter		14.161	10
Andre finansielle omkostninger		<u>(242.307)</u>	<u>(184)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>79.874</b>	<b>(1.197)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(39.198)</u>	<u>228</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>40.676</u></b>	<b><u>(969)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>40.676</u>	<u>(969)</u>
		<b><u>40.676</u></b>	<b><u>(969)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.513	389
Indretning af lejede lokaler		1.473.295	1.658
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.748.808</b>	<b>2.047</b>
Deposita		119.974	118
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>119.974</b>	<b>118</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.868.782</b>	<b>2.165</b>
Råvarer og hjælpematerialer		280.000	280
<b>Varebeholdninger</b>		<b>280.000</b>	<b>280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.081	127
Igangværende arbejder for fremmed regning		19.950	72
Udskudt skat		86.321	109
Andre tilgodehavender		154.635	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>579.987</b>	<b>308</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.449</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>861.436</b>	<b>589</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.730.218</b>	<b>2.754</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.025.259	1.025
Overført overskud eller underskud		(1.846.115)	(1.887)
<b>Egenkapital</b>		<b>(820.856)</b>	<b>(862)</b>
Udskudt skat		0	(17)
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>(17)</b>
Bankgæld		740.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>740.000</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	360.000	0
Bankgæld		690.475	811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.839	99
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		978.341	1.047
Anden gæld		477.419	1.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.811.074</b>	<b>3.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.551.074</b>	<b>3.633</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.730.218</b>	<b>2.754</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.025.259	(1.886.791)	(861.532)
Årets resultat	0	40.676	40.676
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.025.259</b>	<b>(1.846.115)</b>	<b>(820.856)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem virksomhedens drift.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for 978 t.kr. over for selskabets øvrige kreditorer.

Der er i forlængelse heraf afgivet finansieringstilsagn fra selskabets kapitalejer, hvis det bliver nødvendigt at tilføre likviditet, således at selskabet kan fortsætte sin normale drift.

Erklæringerne er gældende frem til og med næste regnskabsaflæggelse, hvor der genforhandles.

Ledelsen aflægger således årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.116.131	2.099
Pensioner	318.417	305
Andre omkostninger til social sikring	47.165	45
	<b>2.481.713</b>	<b>2.449</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>9</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	39.198	(228)
	<b>39.198</b>	<b>(228)</b>

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.641.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.641.400</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.641.400)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.641.400)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	895.330	2.087.319
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>895.330</b>	<b>2.087.319</b>
Af- og nedskrivninger primo	(506.203)	(428.862)
Årets afskrivninger	(113.614)	(185.162)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(619.817)</b>	<b>(614.024)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>275.513</b>	<b>1.473.295</b>
	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld	360.000	740.000
	<b>360.000</b>	<b>740.000</b>
	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.842.916	2.241

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt virksomhedspant i goodwill, driftsmateriel, simple fordringer og varelager på i alt nom. 1.900 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 2.029 t.kr.
